

Autoimage ApS
Adelgade 90
5400 Bogense
CVR-nr. 31755190

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2018

Dirigent

Navn: Jacob Christoffersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Autoimage ApS
Adelgade 90
5400 Bogense

CVR-nr.: 31755190
Hjemsted: Nordfyns
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Jens Østerby, formand
Jacob Poul Christoffersen

Direktion

Jacob Poul Christoffersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med udvikling og salg af foto- og softwareløsninger og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets regnskabsår blev et overskud på 241.252 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Ledelsen aflægger årsrapporten under forudsætning af fortsat drift, idet der i øjeblikket arbejdes med planer om at lægge ny aktivitet ind i selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		286.252	(14)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(97)</u>
Driftsresultat		286.252	(111)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(45.000)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>241.252</u>	<u>(111)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>241.252</u>	<u>(111)</u>
		<u>241.252</u>	<u>(111)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		138.400	0
Tilgodehavender		138.400	0
Likvide beholdninger		80.756	19
Omsætningsaktiver		219.156	19
Aktiver		219.156	19

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	150.000	150
Overført overskud eller underskud		(2.986.063)	(3.227)
Egenkapital		(2.836.063)	(3.077)
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.895.343	2.585
Anden gæld		159.876	511
Kortfristede gældsforpligtelser		3.055.219	3.096
Gældsforpligtelser		3.055.219	3.096
Passiver		219.156	19
Going concern	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	(3.227.315)	(3.077.315)
Årets resultat	0	241.252	241.252
Egenkapital ultimo	150.000	(2.986.063)	(2.836.063)

Noter

1. Going concern

Selskabets likviditetsberedskab er afhængigt af, at der stilles den nødvendige likviditet til rådighed. Der foreligger på nuværende tidspunkt ikke tilsagn herom.

2. Andre finansielle omkostninger

Renteomkostninger i øvrigt

	2017	2016
	kr.	t.kr.
	45.000	0
	45.000	0

3. Virksomhedskapital

Anparter

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
	1.500	100	150.000
	1.500		150.000
